АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

муниципального этапа областной
олимпиады школьников по
психологии в 2014/2015 учебном году

В соответствии с п.49 Положения об областной олимпиаде школьников (приказ
Министерства образования и науки Челябинской области от 30.07.2014 № 01/2357) и
на основании протоколов жюри по предмету, решения предметно-методической
комиссии

1. Утвердить результаты муниципального этапа областной олимпиады
школьников по психологии (рейтинг победителей и призеров).

2. Директору МАУДОД ДПШ (Иоголевич И.А.) разместить результаты
муниципального этапа областной олимпиады школьников в 2014/2015 учебном году
по предмету на базе сайта городских предметных олимпиад и интеллектуальных
состязаний «Олимпийский портал» (olymp74.ru).

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника
Управления Манекину Л.Ю.

Н.Г.Кутепова
Е.Н.Рузакова
263 26 89
Разослать: дело, отдел исполнителя, РУО, МБОУ ДПО УМЦ, МБОУ лицеи № 11, 31, МАУДОД ДПШ, портал Управления,
сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»

Ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

1 1 , 1 2 , 2014 П Р И К А З

Об утверждении результатов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник Управления С.В.Портье

mailto:edu@cheladmin.ru

2

Приложение
к приказу Управления
по делам образования
0^1 р  о J

Протокол участия в муниципальном этапе областной олимпиады школьников по психологии
(рейтинг победителей и призеров)

Личное первенсво

№ п/п ФИО ОУ Класс Статус
1. Егорова Софья Алексеевна МАОУ гимназия

№26
10 Победитель

2. Тихонова Анастасия
Родионовна

МАОУ лицей №102 11 Победитель

3. Колюбакина Маргарита
Александровна

МАОУ СОШ № 147 И Победитель

4. Горшкова Ольга
Михайловна

МАОУ Лицей № 82 11 Победитель

5. Атаманова София
Алексеевна

МБОУ гимназия № 1 9 Победитель

6. Шафоростова Елизавета
Александровна

МАОУ СОШ № 104 10 Победитель

7. Пурикова Елизавета
Алексеевна

МБОУ гимназия № 1 10 Победитель

8. Евсеева Елизавета
Эдуардовна

МБОУ гимназия № 1 10 Победитель

9. Павлова Наталья
Александровна

МБОУ гимназия №
63

9 Победитель

10. Петрова Полина Павловна МАОУ СОШ № 148 9 Победитель
И. Сидикова Яна Эдуардовна МБОУ гимназия № 1 10 Победитель
12. Домбровская Валентина

Дмитриевна
МБОУ гимназия № 1 9 Победитель

13. Бобылев Кирилл Сергеевич МБОУ СОШ №116 11 Победитель
14. Балабанова Екатерина

Андреевна
МАОУ Лицей № 82 10 Призер

15. Бородина Анастасия
Максимовна

МАОУ лицей № 77 г.
Челябинска

10 Призер

16. Рахимова Арина
Александровна

МБОУ СОШ №144 Призер

17. Каверина Вера Андреевна МБОУ СОШ №53 Призер
18. Прислопская Анастасия

Александровна
МБОУ гимназия № 1 9 Призер

19. Белова Анастасия
Станиславовна

МБОУ СОШ №121 Призер

20. Шевякова Анастасия
Евгеньевна

МАОУ СОШ №15 Призер

21. Ахмадеева Наиля
Гарифулловна

МБОУ гимназия №
10

10 Призер

22. Шайхисламова Олеся
Рустамовна

МАОУ СОШ № 50 9 Призер

3

23. Асмолов Максим Олегович МБОУ гимназия № 1 11 Призер
24. Жмуцкая Карина

Владиславовна
МБОУ гимназия №
10

10 Призер

25. Широкова Мария
Владимировна

МАОУ лицей №102 9 Призер

26. Шмелева Дарья
Александровна

МБОУ СОШ № 151 10 Призер

27. Атабадзе Ангелина
Сулеймановна

МБОУ лицей № 11 г.
Челябинска

Призер

28. Козлов Владимир
Вячеславович

МБОУ гимназия № 1 10 Призер

29. Мешкова Мария
Дмитриевна

МБОУ гимназия № 1 11 Призер

30. Стерлигов Григорий
Константинович

МБОУ гимназия № 1 9 Призер

31. Гайнетдинова Светлана МАОУ гимназия№93 10 Призер
32. Жумагазиева Марьям

Салиховна
МБОУ СОШ №101 10 Призер

33. Фомина Полина Сергеевна МАОУ СОШ № 25 10 Призер
34. Борисова Арина

Александровна
МАОУ СОШ №15 Призер

35. Сивков Данил Вадимович МАОУ гимназия
№80 г.Челябинска

Призер

36. Задорина Елизавета
Андреевна

МБОУ гимназия №
63

10 Призер

37. Шевченко Андрей Павлович МАОУ СОШ № 138 10 Призер
38. Житникова Татьяна

Вячеславовна
МБОУ СОШ №89 10 Призер

39. Полозов Георгий
Владимирович

МАОУ лицей №35 11 Призер

40. Романова Валерия
Витальевна

МАОУ СОШ № 108
г. Челябинска

9 Призер

41. Бородина Ольга Сергеевна МАОУ СОШ №15 Призер
42. Беренцева Сусанна

Вадимовна
МБОУ СОШ №58 Призер

43. Прудникова Любовь
Алексеевна

МАОУ СОШ № 148 10 Призер

44. Майорова Ксения
Владимировна

МАОУ СОШ №152 11 Призер

45. Немкина Алена Олеговна МБОУ Лицей №120 9 Призер
46. Чернов Андрей Валерьевич МАОУ СОШ №112 10 Призер
47. Ковалева Мария

Дмитриевна
МАОУ СОШ № 30 г. 11 Призер

Командное первенство

№ п/п ОУ Баллы Статус
1. Сборная "Советский район" 52 Победитель
2. МБОУ СОШ № 12 52 Победитель
3. МБОУ гимназия № 63 52 Победитель
4. МАОУ Лицей № 102 51 Призер